«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                                                                                  № 635
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с пунктом 1 Указа Главы Республики Коми от 22.04.2020 года № 31 «О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Продлить до 01.08.2020 года включительно срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года следующими лицами: руководителям муниципальных учреждений.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Врио руководителя администрации                                                  К.Сажин